270
 Reogno Procul: Joannes Krasicki Sive illig. Suedor
 adinstam Supratu' Inori Hieronymi Orzechowski
 Judici Terrae Saxonae Pomeraniae et Danavii. Tu aut
 ipso poverunt ad Offm' Pstren' Capitani Sandomirien' Pstae
 Receptu' supratu' quod admodum pectat mediante temp
 in primo ptenis termino tanqm' peremptorio stare uide pa
 vere uideri Damna imo pfecta uere Inueni' pstanti
 sars facere ac omne iudicatum pati debebit et tenebit
 Leg ac duos duores ad eadem omnia inbit et obligat.
 Pstae Illum terminum peremptorium et alios omnes exp
 condequens pcurd euiden terminos temp peremptorios
 Vera infirmitate pma iam minorennitate Suedor lega
 tione intra uel extra Regnum Seruicis militari ad
 monumenta ad Castrum [ue supra Regnum] uel
 alios quibuslibet delictis et legalibus impedimentis non
 differendo ad quiescendum ptere a ultra psona mori
 Offm' Pstren' Sandomirien' Verminos delictis
 tibi non recipiendi Nullasq' morones Appellat
 ac eorum psecutiones fauendo admittas omnia p
 uis simplicibus uel implicatis pcessibus Supplicatibus
 Facilius uis pscriptis In bello conuentioneq'
 ac aliis quibuslibet iuris remediis et defensio non
 subterfugendo nec modo alio quouis eua dero hac
 sua pstanti personali Reognatione ad p'st meq'.

Krasicki Testament. Roborat.

Compares personatus curam Officio et p'st pstantibus

Capten.

979

Castrensis Capitani Gremisii Insignis Adamus Haeflag
de Sueni Gradili sanus mente et corpore existens
atque Libere Suis Jurisdictionibus suis quibus suis
propriis et competere videtur et ostendit. Ut in Capit.
tuncali Gremisii Jurisdictioni quoad actum et factum
attinet suum Successoribus ac bonis suis quibuslibet
totaliter plenarie inierit et subiciendo galam
libere publicae agere expressim recognovit. Quia ipse
Dispositionem suam Testamentariam ultimam voluntatis
sub per se legitime ratione certarum rerum et fundorum
suis contentis de actu et data illis in eadem Dispositione
Testamentaria expressa cum subseruente manus sui
Reprosecuti et certarum Personarum in eod. Testam.
mento specificatis et nominis manu propria confectis
et conscriptis in omnibus et singulis eiusdem Dispositionis
Testamentariae Conditionibus. Clausulis. Articulis
articulis et rebus approbat confirmat et ratificat
sicut Dispositionem eandem Testamentariam ad presentem
sententiam et Roborationem et firmam et
sententiam eandem Dispositionem Visum in toto
referendo Inhibendo et obligando Successores
suis leg. bonis suis quibuslibet cum summo pe-
cuniarum quibuslibet habitis et habendis quatenus eius-
modi Testamentum suum post mortem et decessum suum
totum quod opus fuerit tam in parte quam in toto in
omnibus Conditionibus. Clausulis. Articulis legi-
mentis ac beneficiis rebusque qualiter unum
ibidem appositum et legata quarumvis Personarum

aliquid ius et interesse ad contenta eiusdem Testamenti
 habere et tendens firmiter teneant compleant et exe-
 quantur eidem Testamento tam in totis quam in parte
 quod opus fuerit satisfaciatur et subdicitur omnibus
 simpliciter abque corporali iuramento sapienter et edi-
 cendis per eisdem iurem sui heredes in cap-
 contrauentem omnium et singulorum dispositionum
 eiusdem Testamenti quam in parte contentam totis quod
 opus fuerit ad solvendum succumbendum Proquebus
 quidem iuris omnibus simpliciter abque corporali iu-
 ramento facerent et edicerent modo supra ad obli-
 gationem aerealium principalis ex contentis eiusdem
 dispositionum Testamentariorum non implere compleant
 citati ex tunc ad eisdem sui heredes iurem ad
 omnia iura sua iudicium fore necnon officiale
 quate quoad consistentiam bonorum quorumlibet
 sui heredes presentibus personarum presentium aut futur-
 teris eiusdem Testamenti ad instanciam Legatariorum
 et heredarum iuris et interesse aliquid ad eandem
 dispositionem Testamentariam habent iuxta competentem
 interesse et sortem causamque liberam aut suam
 ipsorum. situmque respiciendo quoad iudicium
 spectat mediantem semper in omnibus personis tenent
 tanquam peremptorio stare imparere iudicium dicit
 omnia facta iure iuramenti presentis satisfaciere ac o-
 mnibus impati debebit et tenebit iuxta ac eisdem
 iurem ad eadem omnia mandata et obligata iuxta
 iuramentum omnium peremptorium et alios

omnes exinde consequent' seu eiusq' tenore semp
 peremptorios Vera infirmitate pro maiori munitate
 late Suevum Legatione intra Velextra Regnum
 venuto militari ad Munimenta ad furorem vel
 alie quibuslibet delictis et legalibus impedimentis
 non differenda ad quicquid propterea utrumcumque
 officii seu iudic' memorati terminos delictum sibi
 non recipiendo Nullas Merces Appellones eorum
 Profectiones favendo ac pmissa omnia p dno simpli
 ubi vel impedito evasione Suppenfibus fatalis iuris
 Scriptione Tenem' bello conventione ac aliis quibus
 iuris remediis et defensionibus non subterfugendo nec
 modo alio quavis evadendo Hac sua p dno psona
 et receptione ad pmissa omnia mediante. Salva
 nihilominus eiusdem Dispositionis Sup Testamento
 et omni voluntate sua Melioratione capite et anni
 hinc p dno Receptis p dno in robore reservata.

Feria Secunda post Inca
 Cantate proxima Anno Dni
 Millmo. Sexcentimo Quinquagesimo Septimo.

30/III
 1657

Popiel Kulczycki Dnat
 Comprensus personam suam Officio et Titulo p dno p dno
 Caput Lromy'hen Notario Wascho Popiel Lre
 parit' sanus mente et corpore ex p dno a tenore Officibus